АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011                         № 154
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление
администрации Колпашевского
городского поселения от 18.01.2011 № 7
В связи с изменением в календарном плане проведения спортивных мероприятий Колпашевского городского поселения на 2011 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 18.01.2011 № 7 «Об утверждении Положения, о порядке финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, сметы расходов и перечня объемов финансирования по статье ФК и спорт на 2011 год» (в ред. постановления  от 25.03.2011 № 72) следующее изменение:

         1) в пункте 31 приложения 4 слова «Товарищеская встреча по футболу, г. Томск» заменить словами «Областной этап Всероссийских соревнований по футболу «Кожаный мяч» в Томской области 2011 года».
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев